АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ПРИКАЗ

г. ОМСК

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов Администрации

города Омска от 29 сентября 2022 года № 116 «Об утверждении перечня кодов

подвидов доходов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Положением о департаменте финансов Администрации

города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября

2011 года № 441, приказываю:

В приложении «Перечень кодов подвидов доходов» к приказу директора

департамента финансов Администрации города Омска от 29 сентября 2022 № 1 16 «Об

утверждении перечня кодов подвидов доходов» в строке кода вида доходов ООО

20704050 04 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов»

в детализации кода подвида доходов 0609 150 слово «Никси» заменить словами «Вита

на Линии».

Директор  О.В. Илютикова